
Informace o akci

Diskuzní snídaně pro retail

Datum 20. 9. 2018, 9:00 - 11:00 (registrace od 8:30)

Místo KPMG Česká republika, Pobřežní 1a, Praha 8

Cena 1 000 Kč

Další z tradičních snídaní pro zástupce retailových společností. Tentokrát
se zaměříme zejména na novinky, které mají od ledna 2019 platit v oblasti
DPH.

Připravovaná novela zákona o dani z přidané hodnoty (DPH) přinese do praxe výrazné změny. Jednou z nich
je definice poukazů či voucherů. Stručně Vás provedeme jejich historií, vysvětlíme základní pravidla při
uplatňování DPH a prodiskutujeme vybrané příklady.

Kromě problematiky DPH aspektů poukazů připravíme také přehled aktuální judikatury, která je
relevantní pro společnosti z oblasti retailu.  

S tématy Vás seznámí odborníci KPMG Aleš Krempa a Michaela Thelenová.

 

Poplatek za účast činí 1 000 Kč (včetně DPH).

Informace týkající se platby

Registrační poplatek neplaťte před konáním akce. Po uskutečnění akce vám bude vystavena faktura

(daňový doklad) v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. Na základě tohoto daňového dokladu uhraďte

prosím příslušnou částku se správným variabilním symbolem.

Pro více informací prosím kontaktujte Evu Dobrovolnou, tel. 222 124 296.

 

 

mailto:edobrovolna@kpmg.cz

